UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-TNKSN

V/v cung cấp thông tin các tổ chức, cá

nhân được cấp phép hoạt động

khai thác khoáng sản

     Kon Tum, ngày          tháng          năm 2021

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Điểm a, Điều 8, Quy chế phối hợp số 840/QCPH-CT-STNMT

ngày 31/3/2020 của Cục Thuế tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường trong công

tác quản lý các khoản thu từ đất, tài nguyên khoáng sản, tài nguyên nước và thu

hồi nợ đọng thuế trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Sở Tài nguyên và Môi trường cung

cấp thông tin các tổ chức, cá nhân được cấp Giấy phép khai thác khoáng sản và

Bản xác nhận khai thác khoáng sản trong phạm vi công trình, cụ thể như sau:

Từ ngày 10/02 đến ngày 20/12/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường đã

tham mưu UBND tỉnh cấp:

- 08 Giấy phép khai thác khoáng sản, trong đó: Có 01 Giấy phép khai thác

cát, sạn sỏi làm VLXD TT cấp mới và 07 Giấy phép khai thác khoáng sản gia

hạn (01 khoáng sản đá làm VLXD TT và 06 khoáng sản cát làm VLXD TT).

- 02 Bản xác nhận đăng ký khai thác khoáng sản cát, đá trong phạm vi diện

tích đất dự án đầu tư xây dựng công trình.

(Chi tiết tại danh sách kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cho Cục Thuế tỉnh biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);
- Lưu: VT, KSDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

1

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP GIẤY PHÉP KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

(Kèm theo Công văn số           /STNTM-TNKSN ngày       /          /2021 của Sở Tài Nguyên và Môi trường)

S

TT

Giấy phép khai thác

khoáng sản Tên tổ chức, cá

nhân khai thác
Vị trí khai thác

Tên loại

khoáng sản

khai thác

Trữ lượng

được phép

khai thác

(m3)

Công

suất

(m3/năm)

Thời hạn

khai thác
Ghi chú

Số
Ngày, tháng,

năm

1
474/GP-

UBND
31/5/2021

Công ty Cổ

phần Đầu tư và

Phát triển Công

nghệ Thủy

Nguyên

Thôn 1, xã Tân Lập và

thôn 13 xã Đăk Ruồng,

huyện Kon Rẫy

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
68.835,2 10.571 18/5/2025 Cấp mới

2
339/GP-

UBND
06/05/2021

Công ty CP Địa

ốc TM&XD

Thành Ngọc

Thôn Lệc, xã Bờ Y, huyện

Ngọc Hồi

Đá làm VLXD

TT
146.175  30.000 6/7/2025 Gia hạn

3
1126/GP-

UBND
29/11/2021

Công ty TNHH

VL Xanh Bảo

Sơn Kon Tum

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã ĐăkBlà,

TP Kon Tum

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
171.972 28.662 29/3/2025 Gia hạn

4
1132/GP-

UBND
01/12/2021

HTX XD-TM-

DV Đạt Tài

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã ĐăkBlà,

TP Kon Tum

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
88.344 14.724 01/5/2025 Gia hạn

5
1133/GP-

UBND
01/12/2021

HTX XD-TM-

DV Chiến

Thắng

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã ĐăkBlà,

TP Kon Tum

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
116.862 19.477 01/3/2026 Gia hạn

6
1141/GP-

UBND
06/12/2021

Công ty TNHH

MTV Xuân Tài

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và phường

Thắng Lợi, TP Kon Tum

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
60.090 10.015 06/3/2026 Gia hạn

7
1151/GP-

UBND
08/12/2021

Công ty TNHH

Thanh Sơn

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã ĐăkBlà,

TP Kon Tum

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
105.000 17.743 08/3/2026 Gia hạn

8
1192/GP-

UBND
15/12/2021

DNTN Trí

Thành

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã ĐăkBlà,

Cát, sạn sỏi

làm VLXD TT
97.074 16.179 15/2/2023 Gia hạn

2

TP Kon Tum

3

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP BẢN XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN TRONG DIỆN TÍCH DỰ ÁN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

(Kèm theo Công văn số           /STNTM-TNKSN ngày       /          /2021 của Sở Tài Nguyên và Môi trường)

TT

Bản xác nhận
Tên tổ chức, cá

nhân khai thác
Vị trí khai thác

Loại

khoáng

sản khai

thác

Khối lượng

khai thác

(m3)

Công suất

(m3/ năm)
Thời hạn

khai thác

Ghi

chú
Số

Ngày,

tháng, năm

1
2632/XN-

UBND
30/7/2021

Công ty TNHH

Thủy điện Đak

Robaye

Xã Ngọk Tem, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum

Đá XD 20.000 40.000
15/01/2022

Đất 9.000 18.000

2
4099/XN-

UBND
15/11/2021

Công ty TNHH

Thủy điện Đak Lô

4

Xã Ngọk Tem, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum

Đá XD 45.000 25.000

01/11/2023  Cát XD 30.000 15.000

Đất 101.000 50.000

		2021-12-20T07:32:35+0700

		2021-12-20T07:43:25+0700

		2021-12-20T07:43:25+0700

		2021-12-20T07:43:25+0700

		2021-12-20T07:43:25+0700